LOMBARDIA
LOMBARDIA
CALABRIA
CALABRIA
LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

CAMPANIA
SICILIA

SICILIA
SARDEGNA
SARDEGNA
MARCHE
MARCHE

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
UMBRIA
ABRUZZO
F.VENEZIA GIULIA
PIEMONTE-V.D'AOSTA
PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA
TOSCANA
TOSCANA

ALTO ADIGE
TRENTINO
VENETO

VENETO

CALENDARIO GARE E RADUNI DI INTERESSE NAZIONALE

POLIGONO TSN

BRESCIA
BERGAMO
CATANZARO
CONDOFURI
SAVONA

LA SPEZIA
RAPALLO
TIVOLI
VELLETRI
BRACCIANO
ROMA
LEONESSA
NAPOLI
MILAZZO
CATANIA
CAGLIARI
SASSARI
OSIMO
MACERATA
BOLOGNA
LUGO
PERUGIA
PESCARA
TOLMEZZO
GALLIATE
CANDELA
BARI
BRINDISI
LECCE
CASCINA
PESCIA
ORA
PREDAZZO
VICENZA
TREVISO

DATA

27-28/02/2021 6-7/03/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
20-21-27-28/02/2021
20-21-27-28/02/2021
5-6-7/03/2021

26-27-28/02/2021
26-27-28/02/2021
13-14/02/2021
26-27-28/02/2021
27-28/02/2021

6-7/03/2021

28/02/2021

27-28/02/2021 6-7/03/2021
6-7/03/2021

6-7/03/2021

27-28/02/2021

27-28/02/2021

27-28/02/2021 6-7/03/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
26-27-28/02/2021 5-6-7/03/2021
26-27-28/02/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
13-14-20-21/02/2021 27-28/02/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
20-21-27-28/02/2021
27-28/02/2021 6-7/03/2021
18-19-20-21-27/02/2021
26-27-28/02/2021

20-21-27-28 /02/2021 06-07/03/2021
20-21-27-28 /02/2021 06-07/03/2021



CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
LIGURIA

LIGURIA

LIGURIA

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

CAMPANIA
SICILIA

SICILIA
SARDEGNA
SARDEGNA
MARCHE
MARCHE
MARCHE

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
UMBRIA
ABRUZZO
ABRUZZO
F.VENEZIA GIULIA
F.VENEZIA GIULIA
PIEMONTE-V.D'AOSTA
PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA
TOSCANA
TOSCANA

ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
LOMBARDIA
VENETO

VENETO

POLIGONO TSN

CONDOFURI
COSENZA
REGGIO CALABRIA
PALMI
SAVONA

LA SPEZIA
RAPALLO
TIVOLI
VELLETRI
BRACCIANO
ROMA
LEONESSA
NAPOLI
MILAZZO
CATANIA
SASSARI
CAGLIARI
OSIMO

JESI
MACERATA
BOLOGNA
LUGO
PERUGIA
PESCARA
CHIETI
UDINE
PORDENONE
NOVI LIGURE
CANDELA
BARI
BRINDISI
LECCE
LUCCA
SIENA
MERANO
ORA
CALDARO
PREDAZZO
TRENTO
MONZA
COMO
TREVISO
VITTORIO VENETO

CALENDARIO GARE E RADUNI DI INTERESSE NAZIONALE

DATA

13-14/03/2021
20-21-27-28/03/2021
20-21-26-27-28/03/2021
20-21-27-28/03/2021
9-10-11/04/2021

19-20-21/03/2021

9-10-11/04/2021

13-14/03/2021

26-27-28/03/2021

23-24/03/2021

10-11-17-18/04/2021

28/03/2021

27-28/03/2021 10-11/04/2021
27-28/03/2021 10-11/04/2021
27-28/03/2021 10-11/04/2021
27-28/03/2021

27-28/03/2021

27-28/03/2021 10-11/04/2021
27-28/03/2021 10-11/04/2021
27-28/03/2021 10-11/04/2021
10-11-17-18/-24-2504/2021
10-11-17-18-24-25/04/2021
10-11-17-18/04/2021
19-20-21/03/2021
26-27-28/03/2021

27-28/03/2021 10-11/04/2021
27-28/03/2021 10-11/04/2021
13-14- 20-21-27-28/03/2021
26-27-28/03/2021 9-10-11/04/2021
27-28/03/2021 10-11/04/2021
27-28/03/2021 10-11/04/2021
26-27-28/03/2021 9/04/2021
13-14-19-20-21/03/2021
20-21-27-28/03/2021 10-11/04/2021
25-26-27-28/03/2021 10-11/04/2021
26-27-28/03/2021

10-11/04/2021

26-27-28/03/2021

10-11/04/2021
20-21-27-28/03/2021 10-11/04/2021
20-21-27-28/03/2021 10-11/04/2021
13-14-20-21-27-28/03/2021
13-14-20-21/03/2021 10-11/04/2021



CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
CAMPANIA
SICILIA
SICILIA
SARDEGNA
SARDEGNA
MARCHE
MARCHE
MARCHE

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA

UMBRIA
ABRUZZO
ABRUZZO

F.VENEZIA GIULIA
F.VENEZIA GIULIA
PIEMONTE-V.D'AOSTA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
VENETO
VENETO

POLIGONO TSN

REGGIO CALABRIA

CATANZARO
CONDOFURI
PALMI
SAVONA

LA SPEZIA
RAPALLO
VELLETRI
BRACCIANO
ROMA
TIVOLI
LEONESSA
NAPOLI
MILAZZO
CATANIA
CAGLIARI
SASSARI
OSIMO

JESI
MACERATA
BOLOGNA
LUGO
PERUGIA
PESCARA
CHIETI
UDINE
PORDENONE
NOVI LIGURE
CANDELA
BARI
BRINDISI
PIETRASANTA
FIRENZE

PISTOIA/PESCIA

MERANO
ORA
CALDARO
PREDAZZO
PREDAZZO
MILANO
VERONA
VICENZA

CALENDARIO GARE E RADUNI DI INTERESSE NAZIONALE

DATA

17-18-24-25/04/2021 1-2/05/2021
17-18-24-25/04/2021 1-2/05/2021
17-18-24-25/04/2021 1-2/05/2021
17-18-24-25/04/2021 1-2/05/2021
9-14-15-16/05/2021
16-17-18/04/2021
9-14-15-16/05/2021
23-24-25/04/2021

24-25/04/2021

2-8-9/05/2021

15-16/05/2021

25/04/2021

1-2-7-8-9/05/2021

8-9/05/2021 15-16/05/2021
8-9/05/2021 15-16/05/2021
23-25/04/2021

24-25/04/2021
8-9-15-16/05/2021
8-9-15-16/05/2021
8-9-15-16/05/2021
8-9-15-16/05/2021
8-9-15-16/05/2021
8-9-15-16/05/2021
23-24-25/04/2021
16-17-18/04/2021
8-9-15-16/05/2021
8-9-15-16/05/2021

17-18 24-25/04/2021
23-24-25/04/2021 7-8-9/05/2021
24-25/04/2021 7-8-9/05/2021
24-25/04/2021 8-9/05/2021
17-18-24-25/04/2021 1-2/05/2021
1-2-8-9-15-16/05/2021
1-2-8-9-15-16/05/2021
01-02/05/2021
22-23-24-25/04/2021
01-02/05/2021

23-24-25/04/2021

8-9/05/2021

17-18-24-25/04/2021
24-25/04/2021 1-2/05/2021 R 8-9/5/2021
17-18-24-25/04/2021 1-2/05/2021 R 9/05/2021



CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
CAMPANIA

SICILIA

SICILIA
SARDEGNA
SARDEGNA
MARCHE

MARCHE

MARCHE

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA
UMBRIA
ABRUZZO
ABRUZZO
F.VENEZIA GIULIA
F.VENEZIA GIULIA
PIEMONTE-V.D'AOSTA
PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA

PUGLIA
TOSCANA
TOSCANA

ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
LOMBARDIA
LOMBARDIA
VENETO
VENETO

POLIGONO TSN

CONDOFURI
COSENZA
REGGIO CALABRIA
PALMI
RAPALLO

LA SPEZIA
SAVONA
BRACCIANO
VELLETRI
ROMA
TIVOLI
LEONESSA
NAPOLI

MILAZZO
CATANIA
SASSARI
CAGLIARI
OSIMO

JESI
MACERATA
BOLOGNA
LUGO
PERUGIA
SULMONA
CHIETI
UDINE
PORDENONE
TORINO
CANDELA
BARI
BRINDISI
LECCE
PIETRASANTA
SIENA
MERANO
ORA
CALDARO
PREDAZZO
TRENTO
BRESCIA
MONZA
BERGAMO
TREVISO
VITTORIO VENETO

CALENDARIO GARE E RADUNI DI INTERESSE NAZIONALE

DATA

22-23-29-30/05/2021 5-6/06/2021
22-23-29-30/05/2021 5-6/06/2021
22-23-29-30/05/2021 5-6-13/06/2021
22-23-29-30/05/2021 5-6/06/2021
2-4-5-6/06/2021
21-22-23/05/2021
2-4-5-6/06/2021

22-23/05/2021

28-29-30/05/2021
6-12-13/06/2021

12-13/06/2021

30/05/2021
22-23-28-29-30/05/2021
12-13/06/2021 19-20/06/2021
12-13/06/2021 19-20/06/2021
29-30/05/2021

4-5-6/06/2021
12-13-19-20/06/2021
12-13-19-20/06/2021
12-13-19-20/06/2021
29-30/05/2021 5-6/06/2021
29-30/05/2021 5-6/06/2021
12-13-19-20/06/2021

21-22-23-30 /05/2021
14-15-16/05/2021
5-6-12-13/06/2021
5-6-12-13/06/2021
22-23-29-30/05/ 2021 5-6/06/2021
11-12-13-18-19-20/06/2021
12-13-18-19-20/06/2021
12-13-19-20/06/2021
11-12-13-18-19-20/06/2021
22-23-29-30/05/2021 1-2/06/2021
5-6-12-13-19-20/06/2021
27-28-29-30 /5/2021 E 12-13/06/2021
27-28-29-30 /5/2021
12-13/06/2021

28-29-30/05/2021

12-13/06/2021

29-30/05/20221 5-6-12-13/06/2021
29-30/05/20221 5-6-12-13/06/2021
29/05/2021 E 6/6/2021
22-23-29-30/05/2021 5-6/06/2021

22-23-29-30/05/2021 5-6-12-13/06/2021



CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
CALABRIA
LIGURIA
LIGURIA
LIGURIA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
CAMPANIA
SICILIA
SICILIA
SARDEGNA
SARDEGNA
MARCHE
MARCHE
MARCHE

EMILIA ROMAGNA
EMILIA ROMAGNA

UMBRIA
ABRUZZO
ABRUZZO

F.VENEZIA GIULIA
F.VENEZIA GIULIA
PIEMONTEV.D'AOSTA

PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
PUGLIA
TOSCANA
TOSCANA
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
ALTO ADIGE
TRENTINO
TRENTINO
LOMBARDIA
VENETO
VENETO

POLIGONO TSN

CONDOFURI
CATANZARO

REGGIO CALABRIA

PALMI
SAVONA
LA SPEZIA
RAPALLO
BRACCIANO
ROMA
TIVOLI
VELLETRI
LEONESSA
NAPOLI
MILAZZO
CATANIA
CAGLIARI
SASSARI
OSIMO
JESI
MACERATA
BOLOGNA
LUGO
PERUGIA
SULMONA
CHIETI
UDINE
PORDENONE
TORINO
CANDELA
BARI
BRINDISI
LECCE
LUCCA
CASCINA
MERANO
ORA
CALDARO
PREDAZZO
TRENTO
MILANO
VERONA
VICENZA

CALENDARIO GARE E RADUNI DI INTERESSE NAZIONALE

DATA

26-27/06/2021 10-11-17-8/07/2021
26-27/06/2021 10-11-17-8/07/2021
26-27/06/2021 10-11-17-8/07/2021
26-27/06/2021 10-11-17-8/07/2021
25-26-27/06/2021
25-26-27/06/2021
25-26-27/06/2021

26-27/06/2021

4-10-11/07/2021

10-11/07/2021

25-26-27/06/2021

27/06/2021

25-26-27/06/2021 2-3-4/07/2021
10-11/07/2021 17-18/07/2021
10-11/07/2021 17-18/07/2021
26-27/06/2021

9-10-11/07/2021

10-11-17-18 /07/2021

10-11-17-18 /07/2021

10-11-17-18 /07/2021
19-20-26-27/06/2021 04/07/2021
19-20-26-27/06/2021
10-11-17-18/07/2021
25-26-27/06/2021 04/07/2021
18-19-20/06/2021

26-27/06/2021 3-4/07/2021
26-27-3-4-10-11-17-18/07/2021
03-04 10-11-17 /07/2021
2-3-4-16-17-18/07/2021
10-11-16-17-18/07/2021
10-11-17-18/07/2021
9-10-16/07/2021

26-27/06/2021 3-4/07/2021
19-20-26-27/06/2021
8-9-10-11/07/2021

8-9-10-11/07/2021

10-1107/2021

25-26-27/06/2021

10-11/07/2021

10-11-17-18/07/2021

26-27/06/2021 E 3-4-10-11/07/2021
19-20-126-27/06/2021 E 3-4-11-10/07/2021



CALENDARIO GARE E RADUNI DI INTERESSE NAZIONALE

TROFEI 300 MT

Colle Val D’Elsa 19-20-21 /03 /2021
Codogno 14-15-16/ 05 /2021
Pavia 4-5-6 / 06 / 2021
Carrara 9-10-11/07 /2021

TARGET SPRINT

L’AQUILA 9/05/2021
TREVISO 18/04/2021
ORA 29-30/05/2021
SUBIACO 26-27/06/2021
GARDONE V.T. 27/06/2021
CANDELA 25/07/2021

CAMPIONATI ITALIANI:

JUNORES - RAGAZZI-ALLIEVI E CAMPIONATO GIOVANISSIMI SEDE: MILANO 16-19 SETTEMBRE
SENIORES-MASTER E PARA SEDE: MILANO 30 SETTEMBRE 03 OTTOBRE 2021
(300 MT) SENIOR — MASTER — JUNIOR SEDE : TOLMEZZO 25-26 SETTEMBRE

FINALE CAMPIONATO TARGET SPRINT

RAVENNA 4-5/09/2021

CAMPIONATO NAZIONALE UNIVERSITARIO

CUS CASSINO 2-3/ 06/2021



